Все права защищены, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Штаб-квартира:
На Витезне плани 1719/4,
140 00 Прага 4
Чешская республика

RMF-HVE-xx/yy*
RMF-21-60/60 630×1	100×130 630×1	100×130 520×990×85 650×535×160 70×35×565
RMF-33-60/60 630×1	630×130 630×1	630×130 520×1	520×85 650×535×160 70×35×565
RMF-42-60/60 630×2	030×130 630×2	030×130 520×1	920×85 650×535×160 70×35×565
RMF-45-60/60 630×2	166×130 630×2	166×130 520×2	055×85 650×535×160 70×35×565
RMF-21-60/80 630×1	100×130 630×1	100×130 720×990×85 650×735×160 70×35×765
RMF-33-60/80 630×1	630×130 630×1	630×130 720×1	520×85 650×735×160 70×35×765
RMF-42-60/80 630×2	030×130 630×2	030×130 720×1	920×85 650×735×160 70×35×765
RMF-45-60/80 630×2	166×130 630×2	166×130 720×2	055×85 650×735×160 70×35×765
RMF-42-60/100 630×2	030×130 630×2	030×130 920×1	920×85 650×935×160 70×35×965
RMF-45-60/100 630×2	166×130 630×2	166×130 920×2	055×85 650×935×160 70×35×965
RMF-21-80/80 830×1	100×130 830×1	100×130 720×990×85 850×735×160 145×105×810
RMF-33-80/80 830×1	630×130 830×1	630×130 720×1	520×85 850×735×160 145×105×810
RMF-42-80/80 830×2	030×130 830×2	030×130 720×1	920×85 850×735×160 145×105×810
RMF-45-80/80 830×2	166×130 830×2	166×130 720×2	055×85 850×735×160 145×105×810
RMF-42-80/100 830×2	030×130 830×2	030×130 920×1	920×85 850×935×160 145×105×1	010
RMF-45-80/100 830×2	166×130 830×2	166×130 920×2	055×85 850×935×160 145×105×1	010
xx – ширина шкафа, yy – глубина шкафа, zz – высота шкафа
* Для шкафов высотой 21U и 33U требуется одна коробка. Для
шкафов высотой 42U и 45U необходимы две коробки
Артикул Высота
(U)
Размеры (мм)
Вес брутто
(кг)В* Ш Г Полезная
глубина
RMF-21-60/60 21 1	045 600 600 590 65
RMF-33-60/60 33 1	578 600 600 590 87
RMF-42-60/60 42 1	978 600 600 590 106
RMF-45-60/60 45 2	111 600 600 590 111
RMF-21-60/80 21 1	045 600 800 790 74
RMF-33-60/80 33 1	578 600 800 790 97
RMF-42-60/80 42 1	978 600 800 790 118
RMF-45-60/80 45 2	111 600 800 790 123
RMF-42-60/100 42 1	978 600 1	000 990 118
RMF-45-60/100 45 2	111 600 1	000 990 127
RMF-21-80/80 21 1	045 800 800 790 91
RMF-33-80/80 33 1	578 800 800 790 118
RMF-42-80/80 42 1	978 800 800 790 140
RMF-45-80/80 45 2	111 800 800 790 145
RMF-42-80/100 42 1	978 800 1	000 990 157
RMF-45-80/100 45 2	111 800 1	000 990 165
Если	вас	не	устраивает	 стандартная	комплектация,	воспользуйтесь	пошаговым	конфигурато-
ром,	позволяющим	выбрать	необходимые	опции	и	привести	конфигурацию	шкафа	в	соответ-